BANADESA
Proveeduria
COMPRAS DEL MES DE AGOSTO 2016

Elaborado por:
Leyla Carina Garcia
Compras

No Fecha Orden de compra Orden de pago Niimero de factura c:::::::: Proveedor Descripclén del articulo Dependencia Valor Total

1 01/08/2016/12678 201601037|000-001-01-00008092 4| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 3,200.00

2 01/08/2016{12792 201601037|000-001-01-00008018 17| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 8,521.50

3 01/08/2016{903-1-10-0162-2016 201601029|000-001-01-00007264 56| PAPELERIA HONDURAS PAPELERIA UTILES DEPENDENCIAS VARIAS 3,876.77
4 01/08/2016{903-1-10-0159-2016 201601030 000-001-01-00007238 160| PAPELERIA HONDURAS PAPELERIA UTILES DEPENDENCIAS VARIAS 44,391.44

5 03/08/2016{13302 201601018 |000-001-01-00000137 56| MARKETING JIRETH PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEO 4,997.90

6 03/08/2016]13305 201601016 000-001-01-00000135 49| MARKETING JIRETH PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEO 57,750.70

7 03/08/2016{13303 201601017|000-001-01-00000136 1019 | MARKETING JIRETH PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEQ 54,010.90

8 03/08/2016|12687 201601031 000-002-01-00002942 140| CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS GERENCIA DE RIESGOS 40,320.00

9 04/08/2016|2903-1-10-0142-2016 201601053 | 006-004-01-00002076 7|JETSTEREO EQUIPO DE TECNOLOGIA GERENCIA DE TECNOLOGIA 144,054.75
10 04/08/2016/903-1-10-0150-2016 201601056 | 000-006-01-00062026 240| PACASA PAPELERIA UTILES ALMACEN 1,682.40
11 05/082016|12661 201601076|000-001-01-00006401 4| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 1,610.00
12 05/08/2016{12691 201601076/ 000-001-01-00007891 9| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 1,242.00
13 05/08/2016|12690 201601076 |000-001-01-00007923 6| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 3,346.50
14 09/08/2016{13317 201601084 000-001-01-00002077 47| COHMASCIN CARGA DE EXTINTORES SERVICIOS GENERALES 53,849.88
15 11/08/2016|13318 201601103 |000-001-01-00002073 72| COHMASCIN CARGA DE EXTINTORES SERVICIOS GENERALES 133,212.78
16 12/08/2016/13301 201601113 |000-001-01-00004487 60| PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS SERVICIOS GENERALES 1,080.00
17 15/08/2016|903-1-10-0165-2016 201601121|000-001-01-00013413 8| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA | LLANTAS PARA VEHICULO GERENCIA DE RIESGOS 28,888.00
18 15/08/2016|903-1-10-0167-2016 201601121}000-001-01-00013474 4|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS PARA VEHICULO SERVICIO AL CLIENTE 14,490.00
19 15/08/2016/903-1-10-0126-2016 201601118 |000-001-01-00008884 1| CASH BUSINESS EQUIPO DE TECNOLOGIA FIDECOMISO 7,220.00
20 15/08/2016/13321 201601124 |000-001-01-00004678 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MOBILIARIO Y EQUIPO VARIAS 29,032.90
21 15/08/2016/903-1-10-0146-2016 201601136/000-001-01-00008883 1| CASH BUSINESS EQUIPO DE TECNOLOGIA SERVICIO AL CLIENTE 9,907.25
22 17/08/2016/13311 201601152|000-001-01-00008304 4| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS AGENCIA NACAOME 10,695.00
23 17/08/2016|13335 201601150|000-001-01-00008080 3| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS FIDECOMISO 1,322.50
24 17/08/2016|13336 201601150{000-001-01-00008101 1| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 920.00
25 17/08/2016{13337 201601150|000-001-01-00008116 2| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 747.50
26 17/08/2016{13334 201601150{000-001-01-00008191 6| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS FIDECOMISO 2,012.50
27 17/08/2016|13340 201601150{000-001-01-00008196 2| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 632.50
28 17/08/2016{13341 201601150/ 000-001-01-00008360 2| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 35,477.50
29 17/08/2016|12751 201601154 000-001-01-00029120 4|EQY REP WOLOZNY MOBILIARIO Y EQUIPO JUTICALPA 59,550.00
30 17/08/2016|13315 201601149 {000-002-01-00003081 1| CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS PROYECTO PANI 1,901.35
31 18/08/2016{12682 201601021]000-002-01-00002932 1| CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS SERVICIOS GENERALES 1,265.00
32 18/08/2016]12681 201601021 000-002-01-00002931 1| CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS SERVICIOS GENERALES 6,211.15
33 18/08/2016|12684/12685 201601021|000-002-01-00002930 1| CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS SERVICIOS GENERALES 48,986.55
34 18/08/2016|903-1-10-0168-2016 201601160|000-001-01-00008917 1| CASH BUSINESS EQUIPO DE TECNOLOGIA CLINICA MEDICA 8,929.75
35 18/08/2016]13342 201601161)|000-001-01-00001775 50|AZ COMERCIAL EQUIPO DE OFICNA DEPENDENCIAS VARIAS 22,712.50
36 23/08/2016{13325 201601194 000-001-01-00008424 2| TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS AGENCIA SAN LUIS 14,202.50
37 23/08/2016|903-1-10-0102-2016 201601193|000-001-01-00007752 3| PAPELERIA HONDURAS PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEQ 131.10
38 23/08/2016|13203 201601181 | CONTRA ENTREGA 2| TEKDATA MOBILIARIO Y EQUIPO CREDITOS 5,244.00
39 24/08/2016|12698 201601212 |000-001-01-00004591 19| PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS SERVICIOS GENERALES 16,495.00
40 24/08/2016{13261 201601213|000-001-01-00004519 1| PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS AGENCIA TROJES 23,647.00
41 24/08/2016| 13262 201601214|000-001-01-00004618 1| PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS SERVICIOS GENERALES 2,300.00
42 26/08/2016|13263 201601230|000-001-01-00004868 7| DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MOBILIARIO Y EQUIPO DEPENDENCIAS VARIAS 22,413.50
43 26/08/2016{13347 201601227|000-001-01-00004620 1| PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS AGENCIA JUTICALPA 65,895.00

Lic. Allan Dominguez
Gerente Administrativo y RR.HH




BANADESA

Proveeduria

COMPRAS DEL MES DE AGOSTO 2016

No Fecha Orden de compra | Orden de pago Numero de factura Cantiad de Proveedor Descripcion del articulo Dependencia Valor Total www.honducomp Orden de compra
producto ras.gob.hn/
1 01/08/2016 12678 201601037 |000-001-01-00008092 4 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 3,200.00 - escaneada
2 01/08/2016 12792 201601037 |000-001-01-00008018 17 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 8,521.50 - escaneada
3 01/08/2016 903-1-10-0162-2016 201601029 |000-001-01-00007264 56 PAPELERIA HONDURAS PAPELERIA UTILES DEPENDENCIAS VARIAS 3,876.77 - escaneada
4 01/08/2016 903-1-10-0159-2016 201601030 |000-001-01-00007238 160 PAPELERIA HONDURAS PAPELERIA UTILES DEPENDENCIAS VARIAS 44,391.44 - escaneada
5 03/08/2016 13302 201601018 |000-001-01-00000137 56 MARKETING JIRETH PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEO 4,997.90 - escaneada
6 03/08/2016 13305 201601016 |000-001-01-00000135 49 MARKETING JIRETH PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEO 57,750.70 - escaneada
7 03/08/2016 13303 201601017 |000-001-01-00000136 1019 MARKETING JIRETH PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEO 54,010.90 - escaneada
8 03/08/2016 12687 201601031 |000-002-01-00002942 140 CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS GERENCIA DE RIESGOS 46,368.00 - escaneada
9 04/08/2016 903-1-10-0142-2016 201601053 |006-004-01-00002076 7 JETSTEREO EQUIPO DE TECNOLOGIA GERENCIA DE TECNOLOGIA 144,054.75 - escaneada
10 04/08/2016 903-1-10-0150-2016 201601056 |000-006-01-00062026 240 PACASA PAPELERIA UTILES ALMACEN 1,682.40 - escaneada
11 05/082016 12661 201601076 |000-001-01-00006401 4 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 1,610.00 - escaneada
12 05/08/2016 12691 201601076 |000-001-01-00007891 9 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 1,242.00 - escaneada
13 05/08/2016 12690 201601076 |000-001-01-00007923 6 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 3,346.50 - escaneada
14 09/08/2016 13317 201601084 |000-001-01-00002077 47 COHMASCIN CARGA DE EXTINTORES SERVICIOS GENERALES 53,849.88 - escaneada
15 11/08/2016 13318 201601103 |000-001-01-00002073 72 COHMASCIN CARGA DE EXTINTORES SERVICIOS GENERALES 133,212.78 - escaneada
16 12/08/2016 13301 201601113 |000-001-01-00004487 60 PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS |SERVICIOS GENERALES 1,080.00 - escaneada
17 15/08/2016 903-1-10-0165-2016 201601121 |000-001-01-00013413 8 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS PARA VEHICULO GERENCIA DE RIESGOS 28,888.00 - escaneada
18 15/08/2016 903-1-10-0167-2016 201601121 |000-001-01-00013474 4 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS PARA VEHICULO SERVICIO AL CLIENTE 14,490.00 - escaneada
19 15/08/2016 903-1-10-0126-2016 201601118 |000-001-01-00008884 1 CASH BUSINESS EQUIPO DE TECNOLOGIA FIDECOMISO 8,303.00 - escaneada
20 15/08/2016 13321 201601124 |000-001-01-00004678 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MOBILIARIO Y EQUIPO VARIAS 29,032.90 - escaneada
21 15/08/2016 903-1-10-0146-2016 201601136 |000-001-01-00008883 1 CASH BUSINESS EQUIPO DE TECNOLOGIA SERVICIO AL CLIENTE 9,907.25 - escaneada
22 17/08/2016 13311 201601152 |000-001-01-00008304 4 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS AGENCIA NACAOME 10,695.00 - escaneada
23 17/08/2016 13335 201601150 |000-001-01-00008080 3 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS FIDECOMISO 1,322.50 - escaneada
24 17/08/2016 13336 201601150 |000-001-01-00008101 1 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 920.00 - escaneada
25 17/08/2016 13337 201601150 |000-001-01-00008116 2 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 747.50 - escaneada
26 17/08/2016 13334 201601150 |000-001-01-00008191 6 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS FIDECOMISO 2,012.50 - escaneada
27 17/08/2016 13340 201601150 |000-001-01-00008196 2 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 632.50 - escaneada
28 17/08/2016 13341 201601150 |000-001-01-00008360 2 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS SERVICIOS GENERALES 35,477.50 - escaneada
29 17/08/2016 12751 201601154 |000-001-01-00029120 4 EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY |[MOBILIARIO Y EQUIPO JUTICALPA 59,550.00 - escaneada
30 17/08/2016 13315 201601149 |000-002-01-00003081 1 CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS PROYECTO PANI 1,901.35 - escaneada
31 18/08/2016 12682 201601021 |000-002-01-00002932 1 CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS SERVICIOS GENERALES 1,265.00 - escaneada
32 18/08/2016 12681 201601021 |000-002-01-00002931 1 CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS SERVICIOS GENERALES 6,211.15 - escaneada
33 18/08/2016 12684/12685 201601021 |000-002-01-00002930 1 CONTROLES ELECTRICOS SUMINISTROS ELECTRICOS SERVICIOS GENERALES 48,986.55 - escaneada
34 18/08/2016 903-1-10-0168-2016 201601160 |000-001-01-00008917 1 CASH BUSINESS EQUIPO DE TECNOLOGIA CLINICA MEDICA 8,929.75 - escaneada
35 18/08/2016 13342 201601161 |000-001-01-00001775 50 AZ COMERCIAL EQUIPO DE OFICNA DEPENDENCIAS VARIAS 22,712.50 - escaneada
36 23/08/2016 13325 201601194 |000-001-01-00008424 2 TODOREPUESTOS REPUESTOS DE VEHICULOS AGENCIA SAN LUIS 14,202.50 - escaneada
37 23/08/2016 903-1-10-0102-2016 201601193 |000-001-01-00007752 3 PAPELERIA HONDURAS PAPELERIA UTILES GERENCIA DE MERCADEO 131.10 - escaneada
38 23/08/2016 13203 201601181 2 TEKDATA MOBILIARIO Y EQUIPO CREDITOS 5,244.00 - escaneada
39 24/08/2016 12698 201601212 |000-001-01-00004591 19 PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS |SERVICIOS GENERALES 16,495.00 - escaneada
40 24/08/2016 13261 201601213 |000-001-01-00004619 1 PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS |AGENCIA TROJES 23,647.00 - escaneada
41 24/08/2016 13262 201601214 |000-001-01-00004618 1 PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS |SERVICIOS GENERALES 2,300.00 - escaneada
42 26/08/2016 13263 201601230 |000-001-01-00004868 7 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MOBILIARIO Y EQUIPO DEPENDENCIAS VARIAS 22,413.50 - escaneada
43 26/08/2016 13347 201601227 |000-001-01-00004620 1 PINTURAS AMERICANAS MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS |AGENCIA JUTICALPA 65,895.00 - escaneada
1005,508.57

Elaborado por:

Leyla Carina Garcia

Compras

Lic. Allan Dominguez

Gerente Administrativo y RR.HH




Banadesa) BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
- BANADESA

\

NUMERO DE CQNTROL
Qudende | Requisicin Cthacnén

Teléfono N2 237-3834

Apartado Postal N2 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
N® 12678

‘Ai'Con:adb RN | Al Crédito: B‘

TODOREPUESTO

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

COMAYAGUELA DC 13 DE JULIO DEL 2016

LUGAR Y FECHA:
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

g‘k CANTIDAD| UNIDAD | | E s c RI PCIO N UNITARIO TOTAI.
1 ‘ 2 UNIDAD AMORTIGUADOR DELANTERO e 750 0O 1500 00
2 2 UNIDAD JAMORTIGUADOR TRASERO .~ 820 PO 1,700 |00
SUB-TOTAL 3,200 (o0
i.S.V, 480 |00
TOTAL 3,680 {00

TOTAL DE: TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA
| EMPIRAS EXACTOS

SERVICIOS GENERALES

J/

F-BNDA-940004

————




‘ANCO NACIONAL D DESARROLLO IS:IICOLA

i BANADESA STV s =
, Qgerde | Requisicién | Cotizacion
Teléfono N¥237-3834
Apartado Postal. N® 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
N® 12792
AlContado [] | aicréaio: [
NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO
LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC 07 DE JULIO DEL 2016
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:
r o 3
b [caNTiDAD| UNIDAD __DESCRIPCION SRS | ToTAL
1 1 UNIDAD [PRENSA 1,700 |00
2 1 UNIDAD |DISCO 1,500 |00
3 1 UNIDAD [BALINERA 550 |50
4 2 UNIDAD [DISCOS FRENO 600 PO 1,200 |00
5 4 UNIDAD [BALINERA RUEDA 250 po 1,000 |00
6 2 UNIDAD  [RETENEDORES 80 poO 160 {00
7 2 UNIDAD [ADITIVOS 125 po 250 |00
8 1 UNIDAD |[BRAZO LOCO 1,000 |00
a 1 UNIDAD [ADITIVO FRENO 50 |oo
“ SUB-TOTAL 7,410 |oo
1.S.V L 1,111 |50
_— TOTAL 8,521 [s0

TOTAL DE: OCHO MIL QUINIENTOS VEINTI Y UNO
LEMPIRAS CON 50/100

AGENCIA NACAOME rd




_Untitled Page Pagina 1 de 1

IR
. . Forma HC-01
| Republica de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0162-2016
Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
18/07/2016
Proveedor: IPapeIeria Honduras, S. de R. L. | TN [08019998391040 ]
Direccion: |Bam’o Morazan frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358 } Tel.: |2235—6315 I
Cod. de Unidad Precio Parciales
Obieto_ | PartidaiCantidad  de Descripcién Por Segun Totales
] No. Medida Unidad | Objeto
39600 Repuestos y Accesorios 3,323.50
1 20 Unidad DVD-RW 4.7GB, 120 MINUTOS ALTA CALIDAD 39.00 780.00
(ZONA 1)
Garantia: Desperfecto de fabrica
Marca: MAXELL - Modelo: 0.025215625442
2 8 Unidad MEMORIA USB DE 16GB, ALTA CALIDAD (ZONA 1) 129.00 1,032.00
Garantia: Defecto de Faprica
Marca: KINGSTON - Modelo: D-T101G2/12GBZ
3 1 Unidad MOUSE CON CONEXION USB, ALTA CALIDAD 98.00 1,078.00
(ZONA 1)
Garantia: Desperfecto de Fabrica
Marca: GENIUS NET - Modelo: DX100
Impuesto Sobre Ventas 433.50
39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseflanza 553.27
1 17 Unidad CARPETA ARCHIVADORA DE CARTON COLOR 28.30 481.10
NEGRO TAMANO CARTA TIPO LEITZ, CALIDAD
INTERMEDIA (ZONA 1)
Garantia: Desperfecto de Fabrica
Marca: AMPO - Modelo: T-832
A \ |\ Impuesto Sobre Ventas 7217
;l‘ Observaciones: Ninguna
@AN &
\2 PRESUPYEarn /! Gran Total LPS 3,876.77
NOTA: Los compr, res al momentﬁ)ﬂe recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan
verificar que los mi AYM g;@ #1 las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catalogo. De no ser asi podran
rechazar la recepcion = 165 y notificar @ ONCAE del Incumplimiento.
~ £l proveedor tiene 1a obligacion de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catédlogo,; de no hacerlo
lse procedera conforme a Ley para la anulacién de la orden ﬂe”tdmpm

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales . _ : // )QV

Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06 A Ab("bado ’

El plazo de cumplirmiento de 1a orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacion en fisico de fa or
compra debidamente firmada y sellada, acompafiada del documento FO1 correspondiente a nivel de compromj, B\

equivalente. En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacion del Fstado las instituciones pueden aplicar 1a fﬁul d:ar@‘p‘o\—
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto. \c.c t@&(\

Z, .
('04 S
atpamo oz
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, . Forma HC-01

Republica de Honduras
35&(6

Orden de Compra No.

-
903-1-10-0159-2016 QK
Banco Nacional de Desarrollo Agricola \
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA {-\
11/07/2016
Proveedor: {Papeleria Honduras, S. de R. L. ] R.T.N.: !080 19998391040 i
Direccién: {Barrio Morazan frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358 1 Tel.: [2235—6315 E
Cod. de Unidad Precio | Parciales
Ob'e'to Partida [Cantidad de Descripcion Por Segin Totales
] No. Medida Unidad { Objeto
39600 Repuestos y Accesorios 44,391.44
1 30 Unidad CARTUCHO DE TINTA CANON COLOR CL 211 437.00 13,110.00
(29768001), ZONA 1
Garantia: Garantia de Fabrica
Marca: CANON - Modejo: CARTUCHO DE TINTA
CANON COLOR CL 211 (2976B001),
2 25 Unidad BOTELLA EPSON T664420 AMARILLO ZONA 6 149.35 3,733.75
Garantia: 6 meses de garantia
Marca: EPSON - Modelo: BOTELLA EPSON
T664420 AMARILLO ZONA 6
3 25 Unidad BOTELLA EPSON T664120 NEGRO (ZONA 6) 164.80 4,120.00
Garantia: 6 meses de fabrica
Marca: EPSON - Modelo: BOTELLA EPSON
T664120 NEGRO (ZONA 6)
4 25 Unidad BOTELLA EPSON T664220 CYAN ZONA 6 149.35 3,733.75
Garantia: 6 meses de garantia
Marca: EPSON - Modelo: BOTELLA EPSON
T664220 CYAN ZONA 6
5 30 Unidad CARTUCHO DE TINTA CANON NEGRO PG-210 339.00 10,170.00
(2974B001), ZONA 1
Garantia: Garantia de Fabrica
Marca: CANON - Modelo: CARTUCHO DE TINTA
CANON NEGRO PG-210
6 25 Unidad BOTELLA EPSON T664320 MAGENTA ZONA 6 149.35 3,733.75
Garantia: 6 meses de garantia
Marca: EPSON - Modelo: BOTELLA EPSON
T664320 MAGENTA ZONA 6
Impuesto Sobre Ventas 5,790.19
cuarenta y cuatro mil trescientos noventa y uno con 44/100
Observaciones: Entregar en Almacen Central de Banadesa :/,,.,.«,.;,:..__
LN 5
Gran Total LPS | 44,391.44 s ‘
INOTA: Los compradores al momento de recibir tos productos solicitados mediante la presente orden de compra, debera @ 84”405
verificar que tos mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catdlogo. De no ser asi pod
rechazar la recepcién de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento. ESUPU ‘
e ~ &ro .,
*El proveedor tiene fa obligacién de reemplazar el pt‘oductqﬁgibh‘ﬁg plazo establecido en el catalogo; de no hacer‘}o\, o ,,.‘f:/’
se procedera conforme a lLey para la anulacion de la ordes’ ompra”. ) : ) 2 Hggy_f:‘,{f).,’

.f_ 3 GERADESA"{;

A EN =
ADM,N Cia o
Y mnﬂ .
i ; Iﬁf sogvA oY
Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales N HANOS o 2]

Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06 4’"-&0..140’*@)*



L BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
S BANADESA

,

NUMERO DE CONTROL.
%33%%9 aequzsmén_- cthamén_

Teléfono N8 237-3834

Apartado Postal. N¢ 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
Ne 13302

| Atcontado [ | Acesaio. [1 ]

NOMBRE DEL PROVEEDOR:__ MARKETING JIRETH

LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC 22 DE JULIO DEL 2016
Sohcntamos a Usted(s) el suministro de los artuculos sugunentes
p'g " [canTIDAD | UNIDAD oo e E s c Rl PCI o N PREOID L oy
1 1 UNIDAD | STICKER DE 32.5X24 PULG. AGENCIA PRINC]PAL 325 06 650 00
STICKER DE 49X24 PULG. AGENCIA PRINCIPAL 424 |00 1,696 | 00
AFICHES TAMANO 12"X18" EN CARTONCILLO 40 (00 2,000 | 00
SUB-TOTAL 4,346 | 00
1.S.V. 651 | 90
TOTAL 4,997 | 90

TOTAL DE: CUATRO MiL NOVECIENTOS NOVENTA
Y SIETE LEMPIRAS CON 90/100

GERENCIA DE MERCADEO

J

F-BNDA-340004

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplica



BANCO NACIONAL DF DESARROLLO AGRICOLA
BANADESA

. NUMERQ DE CONTROL __

Teléfono N° 237-3834

Apartado Postal N2 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
\'B 13305

| Atcontado [] - | arcragie: L]

NOMBRE DEL PROVEEDOR: __MARKETING JIRETH

COMAYAGUELA DC 22 DE JULIO DEL 2016

LUGAR Y FECHA:
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos 5|gu1entes

ppa | CANTIDADY UN’DAD, . peEs C RIPCI O N | unmAmo |
1 10,000 UNIDAD HOJAS VOLANTES DOBLE CARA TAMANO 6 |00 6,000 |00
2 1 UNIDAD |BANNER CRUZA CALLE DE 750X100 CM 4,000 (00 4,000 (o0
3 2 UNIDAD |MURALES DE PVC CON VINIL MATE DE 181X128 10,500 (00 21,000 (00
4 1 UNIDAD [LETRAS Y LOGOS DE BANADESA EN ACRILICO 15,000 00 15,000 oo
5 2 UNIDAD {ROTULO SALIENTE DOBLE CARA PARA PARED PVC 223 |00 446 |00
<] 1 UNIDAD [ROTULO EN PVC DE 140X15 CM LOGO BANADESA 200 (00 200 |00
7 1 UNIDAD [ROTULO EN PVC DE 140X12 CM ACTIVOS EVENT. 9¢ 100 90 (00
3 20 UNIDAD  [TARIETAS DE INVITACION CON SOBRE DE 6.6X4 10 0o 200 |00
g 20 UNIDAD  [ROTULOS EN PVC DE 3X4 PULG. SELLOS DORADAS 12 00 240 |00